В дополнение к приказу № 70 от 27 ноября 2012г. «О внеплановых  проверках на  строительстве стадиона»
04.12.2012 10:00 - Обновлено 04.12.2012 10:12

ПРИКАЗ

«4» декабря 2012  г.                                                                                                                  г.
Казань

№ 71

В дополнение к приказу № 70 от 27 ноября 2012г. «О внеплановых проверках на
строительстве стадиона»

    В связи с большими объемами строительно-монтажных, благоустроительных и
отделочных работ, выполняемыми членами Содружества при строительстве
футбольного стадиона на 45 тыс. мест, постоянно меняющимся персоналом
работающих,  а так же во исполнение приказа Министерства строительства
архитектуры и ЖКХ от 18.11.2012г. № 175,

 1 / 2

В дополнение к приказу № 70 от 27 ноября 2012г. «О внеплановых  проверках на  строительстве стадиона»
04.12.2012 10:00 - Обновлено 04.12.2012 10:12

П Р И К А З Ы В А Ю

 1. В целях профилактики травматизма при выполнении работ на строящемся стадионе,
отделу контроля  провести   внеплановые проверки по соблюдению членами
Партнерства требований в области охраны труда  в период с 3 декабря 2012г. по 28
декабря 2012г.

2. При выявлении нарушений  оформлять Требование об обязательном устранении
нарушений.

3. В случае не устранения в установленные сроки выявленных нарушений,  применять к
виновным меры дисциплинарного воздействия.

4. Информацию о результатах проверки разместить на официальном сайте Партнерства

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела
Панова С.А.

 2 / 2